

# TERMO DE ADJUDICAÇÃO

No uso de suas atribuições legais e em conformidade com a legislação vigente constante no preâmbulo do Edital do **Pregão nº 018/2024**, Processo Administrativo nº **079/2024**, após análise, conferência e deliberação, resolve **ADJUDICAR** o procedimento em epígrafe, nos seguintes termos:

**Objeto:** AQUISIÇÃO DE KIT NATALIDADE PARA A SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE ALTO JEQUITIBÁ/MG

## Resumo

Fornecedor	Estimado	Adjudicado	Diferença
D S J CONFECÇÕES LTDA - 48.911.914/0001-30 dsjlicita@gmail.com - (44) 99178-5572	99.500,98	64.300,00	35.200,98 Proveito ( 35,38% )
<b>Totais</b>	<b>99.500,98</b>	<b>64.300,00</b>	<b>35.200,98</b> <b>Proveito ( 35,38% )</b>

## Detalhes

**DANIEL GUIMARÃES SATHLER** na condição de **Autoridade Competente** Adjudicou o(s) lote(s) em favor de:

Fornecedor: D S J CONFECÇÕES LTDA - CPF/CNPJ: 48.911.914/0001-30				
Lote 1	Data/Hora da Adjudicação - 04/06/2024 15:05:50			
KIT NATALIDADE				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CONJUNTO DE BEBÊ	400,00	UNIDADE	8,60	3.440,00
<b>Marca:</b> Smart	<b>Fabricante:</b> Smart	<b>Modelo:</b> bebe		
CUEIRO PARA BEBÊ	400,00	UNIDADE	9,00	3.600,00
<b>Marca:</b> Tec M	<b>Fabricante:</b> Tec M	<b>Modelo:</b>		
TOALHA DE BANHO COM CAPUZ	200,00	UNIDADE	21,92	4.384,00
<b>Marca:</b> Tec M	<b>Fabricante:</b> Tec M	<b>Modelo:</b>		
LENCINHO DE BOCA PARA BEBE	200,00	UNIDADE	7,90	1.580,00
<b>Marca:</b> Tec M	<b>Fabricante:</b> Tec M	<b>Modelo:</b>		
KIT COMPOSTO POR SAPATINHOS	200,00	UNIDADE	7,70	1.540,00
<b>Marca:</b> A Baby	<b>Fabricante:</b> A Baby	<b>Modelo:</b>		
MEIA LISA COM CALCANHAR	200,00	UNIDADE	10,50	2.100,00
<b>Marca:</b> R Meias	<b>Fabricante:</b> R Meias	<b>Modelo:</b>		
JOGO DE LENÇOL DE BERÇO	200,00	UNIDADE	26,00	5.200,00
<b>Marca:</b> Tec M	<b>Fabricante:</b> Tec M	<b>Modelo:</b>		
BANHEIRA PARA BEBÊ, MATERIAL	200,00	UNIDADE	18,90	3.780,00
<b>Marca:</b> Adoleta	<b>Fabricante:</b> Adoleta	<b>Modelo:</b>		
COBERTOR PARA BEBÊ	200,00	UNIDADE	16,10	3.220,00

<b>Marca:</b> Smart	<b>Fabricante:</b> Smart	<b>Modelo:</b>		
BOLSA PARA MAMÃE	200,00	UNIDADE	44,00	8.800,00
<b>Marca:</b> M Baby	<b>Fabricante:</b> M Baby	<b>Modelo:</b>		
KIT BODY, C/ 03 PEÇAS PARA BEBÊ	200,00	UNIDADE	21,00	4.200,00
<b>Marca:</b> Smart	<b>Fabricante:</b> Smart	<b>Modelo:</b>		
KIT BODY, C/ 03 PEÇAS PARA BEBÊ DE MANGA CURTA	200,00	UNIDADE	21,00	4.200,00
<b>Marca:</b> Smart	<b>Fabricante:</b> Smart	<b>Modelo:</b>		
FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL	200,00	UNIDADE	24,30	4.860,00
<b>Marca:</b> Personal Baby	<b>Fabricante:</b> Personal Baby	<b>Modelo:</b>		
CASAQUINHO DE LÃ PARA RECÉM-NASCIDO	200,00	UNIDADE	19,60	3.920,00
<b>Marca:</b> Smart	<b>Fabricante:</b> Smart	<b>Modelo:</b>		
ESTOJO COM 03 MAMADEIRAS	200,00	UNIDADE	26,82	5.364,00
<b>Marca:</b> Mamita	<b>Fabricante:</b> Mamita	<b>Modelo:</b>		
CHUPETA COM BICO ORTODÔNTICO	200,00	UNIDADE	8,73	1.746,00
<b>Marca:</b> Mamita	<b>Fabricante:</b> Mamita	<b>Modelo:</b>		
SABONETE INFANTIL, GLICERINADO	200,00	UNIDADE	3,80	760,00
<b>Marca:</b> PomPom	<b>Fabricante:</b> PomPom	<b>Modelo:</b>		
TRAVESSEIRO PARA BEBE	200,00	UNIDADE	8,03	1.606,00
<b>Marca:</b> Tec M	<b>Fabricante:</b> Tec M	<b>Modelo:</b>		

Alto Jequitibá, 04 de Junho de 2024.

Autoridade Competente: DANIEL GUIMARÃES SATHLER